[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

      « 16 » авён 2011=.   № 368
Шёмёршё ял.

	             АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «16 » сентября 2011г. №368
село Шемурша

О внесении      изменений   в   постановление
администрации  Шемуршинского        района
от 30 декабря 2010 г. № 375   «О закреплении
полномочий       администратора        доходов
бюджета Шемуршинского района Чувашской

Республики»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Шемуршинского районного Собрания депутатов  от 1 декабря 2010г. № 03.3 «О  бюджете Шемуршинского района Чувашской Республики на 2011 год» (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов от 10 марта 2011г. №  05.6, от 16.05.2011г. №06.2 и от 18 августа 2011г. №08.9 )  п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря 2010г. № 375 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики» (с изменениями,  внесенными постановлениями администрации Шемуршинского района от 16 марта 2011г. №79 и от 03 августа 2011г. №299» следующие изменения:

        в приложении № 1 «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Шемуршинского района Чувашской Республики»:
       после позиции:

	    «903
	    2 02  02009 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства»

	               дополнить позицией:

	    «903
	2 02 02051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ».

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава администрации Шемуршинского
района Чувашской Республики                                                                      В. П. Фадеев